Semoga buku ini menjadi sumbangan kerdil saya dalam
memperkayakan khazanah ilmu dalam bidang Braille al-Quran,
terutamanya dalam bahasa Melayu, di negara kita yang tercinta ini.

Profesor Madya Dr. Muhammad Mustaqim Mohd Zarif
Putra Nilai
Rabiulakhir 1434H/Februari 2013M